



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: + 48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.31.2021.RK

Warszawa, dnia 27 września 2021 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę 168 szt. lamp oświetlenia LED do obiektu hali lodowiska Torwar II w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a** nr zamówienia NZ/P/12/2021.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 13:

Zamawiający wymaga dostarczenia referencji na dostarczenie opraw służących do oświetlenia budynków użyteczności publicznej na kwotę min 50 tys. zł każda. Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację referencji na dostawę oświetlenia obiektów również innego typu na kwotę nie mniejszą niż wskazana przez Zamawiającego. Oprawy, typu High Bay, które spełniają wymagania Zamawiającego i bardzo dobrze nadają się do oświetlenia obiektów sportowych, są również stosowane do oświetlania min. hal produkcyjnych czy magazynowych. W związku z powyższym zdaniem Wykonawcy nieuzasadnione byłoby eliminowanie Wykonawców, którzy dostarczali oprawy tego samego typu do innego rodzaju obiektów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uzna referencje spełniające warunek udziału w postępowaniu wskazany w Rozdziale VIII Podrozdział I ust. 1 pkt 2 d) SWZ.



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 14

Zamawiający określił minimalną i maksymalną moc jaką muszą posiadać oprawy. Określił również minimalny i maksymalny strumień. W związku z zastosowanymi kryteriami, Wykonawcy nie mają możliwości zastosować opraw bardzo wysokiej jakości, ponieważ oprawy o bardzo wysokiej skuteczności przy minimalnej mocy oczekiwanej przez Zamawiającego, generują większy strumień świetlny. W związku z powyższym, Wykonawca prosi o usunięcie zapisu o minimalnej mocy zastosowanych opraw, przy jednoczesnym zachowaniu wymogu w zakresie oczekiwanego strumienia świetlnego. Umożliwi to wykonawcom zaproponowanie opraw, które będą spełniać wymagania Zamawiającego w zakresie oświetlenia, przy jednoczesnym obniżeniu kosztów eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany przez Wykonawcę.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO